
 

新型コロナウイルス感染症の感染者発生について 

（令和 4年 1月 21日掲載） 

 

 

 

1月 11日（火）から 1月 19日（水）までに、新たに本校の学生 1名が新型

コロナウイルス感染症の陽性であることが判明しましたが、自宅待機中の発症

で学内での接触者はおらず、通常の授業を継続しております。 

学生・教職員には感染防止をさらに徹底し、今後も引き続き、感染の拡大防

止に全力で取り組んでまいります。 

なお、陽性が判明した学生及び関係者に対する人権尊重と個人情報保護につ

きまして、何卒、ご理解とご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 


